
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRESCORE BALNEARIO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Via Lorenzo Lotto, 15 -  24069 TRESCORE BALNEARIO (BG) Tel 035/940086 Fax 035/945451 
Codice Fiscale 95119300168 Codice Meccanografico BGIC883005– www.ictrescorebalneario.edu.it 

e-mail  bgic883005@istruzione.it – pec  bgic883005@pec.istruzione.it

Prot e data: vedasi segnatura

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE “LABORATORIO DI LETTURA CREATIVA-SCUOLA PRIMARIA DI TRESCORE BALNEARIO”
PERIODO 06 FEBBRAIO 2023 – GIUGNO 2023

Avviso di gara prot. n. VI.2 – 0001329 del 04/02/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO l’avviso di gara prot. n. VI.2 – 0001329 del 04/02/2023 avente per oggetto “AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE

PER IL REPERIMENTO DI ESPERTO INTERNO/ESTERNO PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTO LABORATORIO
DI LETTURA CREATIVA PER SCUOLA PRIMARIA TRESCORE BALNEARIO CLASSI 2" PERIODO 06 FEBBRAIO 2023
– GIUGNO 2023;

VISTA l’unica  valida offerta,  ritenuta  tale  a  giudizio  insindacabile  dell’Istituto,  pervenute nei  termini  e  con le
modalità indicate; 

ESAMINATI gli atti relativi alla gara;

DECRETA

l’aggiudicazione del LABORATORIO DI LETTURA CREATIVA-SCUOLA PRIMARIA DI TRESCORE BALNEARIO”
PERIODO 06 FEBBRAIO 2023 – GIUGNO 2023 all’Esperto Sig. Roberto Squinzi della Ditta Alessia Libreria, codice fiscale

LGRLSS73D61A246M PI 03310050160, con sede in Fiorano al Serio, Via Locatelli,17/A (BG).

Il presente decreto viene pubblicato sul sito istituzionale in data odierna:
 SEZIONE PUBBLICITÀ - ALL’ALBO ON LINE DELLA SCUOLA G3 – BANDI, GARE E CONCORSI – BANDI DI GARA -

ESITI
 SEZIONE  “AMMINISTRAZIONE  TRASPARENTE”  -  BANDI  GARA  E  CONTRATTI  (Atti  delle  amministrazioni

aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura).

Contestualmente allo stesso si evaderanno gli obblighi di comunicazione e pubblicità dell’aggiudicazione attraverso:
 Posta e-mail alla ditta aggiudicataria; 
 Posta e-mail all’unico concorrente che ha presentato un’offerta ammessa in gara.

Il  presente  atto  equivale  a  comunicazione  esito  delle  procedure  di  gara  ai  sensi  dell’art.  98  del  D.Lgs
50/2016.

Il presente provvedimento diventerà definitivo il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione sul sito web della
scuola.  Entro  tale  termine,  chiunque  abbia  interesse  può  proporre  reclamo  al  Dirigente  Scolastico,  che  deve
pronunciarsi sul reclamo stesso nel termine di trenta giorni, decorso il quale l’atto diviene definitivo.

In seguito a verifica dei requisiti dichiarati in sede di offerta per l’avviso in oggetto e la correttezza della 
documentazione, l’aggiudicazione diventerà efficace e si procederà alla stipula del contratto d’opera occasionale con 
l’Esperto Sig. Roberto Squinzi della Ditta Alessia Libreria, codice fiscale LGRLSS73D61A246M PI 03310050160, con sede
in Fiorano al Serio, Via Locatelli,17/A (BG) quale unico offerente.

Sarà  cura  di  questa  istituzione  scolastica  richiedere  le  adesioni  agli  alunni.  Gli  aggiudicatari,  in  caso  di  adesioni
insufficienti alla partenza delle attività progettuali sopra dettagliate, non potranno vantare alcun diritto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Raffaella Chiodini

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.
L’originale è firmato digitalmente ed è conservato al BGIC883005 Registro Protocollo di cui all’intestazione

BGIC883005 - A358B1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001488 - 08/02/2023 - VI.6 - U
BGIC883005 - A358B1B - ALBO PRETORIO - 0000002 - 08/02/2023 - G3 – ESITI - U

http://www.ictrescorebalneario.edu.it/

